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China Grand Pharmaceutical and Healthcare Holdings Limited 
遠大醫藥健康控股有限公司* 
(於百慕達註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 00512) 

 

於二零一二年五月二十五日舉行之股東週年大會之 

投票表決結果 

 

茲提述遠大醫藥健康控股有限公司(「本公司」)於二零一二年四月二十四日發出之通函

(「通函」)及所有於股東週年大會通告(「通告」)中提呈之決議案。於本公佈內所用之釋

義，除文義另有所指外，將與該通函所定之意義相同。 

 

表決結果 

 

本公司董事會(「董事會」)宣佈，於二零一二年五月二十五日舉行之股東週年大會中(「股

東週年大會」)，除第 5 項普通決議案外，所有提呈之決議案均以投票方式獲正式通過。 

 

本公司之核數師信永中和（香港）會計師事務所有限公司獲委任為於股東週年大會上點

票之監票員。 
 

於股東週年大會當日，本公司之已發行股份數目為 1,962,040,888 股，此乃賦予股東權利

出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有於股東週年大會中提呈之決議案之股

份總數。沒有任何股東需要在股東週年大會提呈之決議案中放棄表決贊成，亦沒有股份

只容許持有人有權出席並只可對於股東週年大會中提呈之決議案表決反對。並無人士已

於通函中表示其表決反對或放棄於股東週年大會中提呈之任何決議案中表決之意願。 
 

所有於股東週年大會中提呈之決議案之表決結果如下: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*僅供識別 
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普通決議案 

投票代表之股份數量(及佔投

票代表之股份總數之比例) 

贊成 反對 

1. 採納截至二零一一年十二月三十一日止年度之

經審核財務報表及董事報告書與核數師報告

書。 

 

1,283,035,094 

(100%) 

0 

(0%) 

2. (a) 重選劉程煒先生為董事。 

 

1,283,035,094 

(100%) 

 

0 

(0%) 

(b) 重選邵岩博士為董事。 1,283,035,094 

(100%) 

 

0 

(0%) 

(c) 重選張繼博士為董事。 1,283,035,094 

(100%) 

 

0 

(0%) 

(d) 授權董事會釐定董事酬金。 1,283,035,094 

(100%) 

 

0 

(0%) 

3. 重聘信永中和(香港)會計師事務所有限公司為

核數師，任期直至本公司下屆股東週年大會結

束為止，並受權董事會釐定其酬金。 

 

1,283,035,094 

(100%) 

0 

(0%) 

4. 授予董事會一般授權以發行股份。 1,239,895,094 

(96.64%) 

 

43,140,000 

(3.36%) 

5. 採納新購股權計劃。 21,700,000 

(1.69%) 

 

1,261,335,094 

(98.31%) 

特別決議案 
  

6. 修訂本公司之公司細則。 

 

1,283,035,094 

(100%) 

 

0 

(0%) 

 
附註:決議案的全文已載於通告內。 

 

因為多於 50%之投票贊成第 1 至第 4 項獲提呈之決議案，因此該等決議案獲股東正式通

過為本公司之普通決議案。 

 

因為少於 50%之投票贊成第 5 項獲提呈之決議案，因此該決議案未獲股東正式通過為本

公司之普通決議案。 
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因為多於 75%之投票贊成第 6 項獲提呈之決議案，因此該決議案獲股東正式通過為本公

司之特別決議案。 
 

 承董事會命                                                                                

遠大醫藥健康控股有限公司 

                                    劉程煒 

                                   主席 

 

香港，二零一二年五月二十五日 

 
於本公告日期，董事會由四名執行董事劉程煒先生、胡鉑先生、邵岩博士及張繼博士，及三名
獨立非執行董事蘇彩雲女士、盧騏先生及裴更博士組成。 


